
CORTE BB
escala 1:100

PROJETO COMPLETO
DATA:

FOLHA:
03/08

TÍTULO:

OBRA:

LOCAL:

PROPR.:

IMPLANTAÇÃO, PAISAGISMO E ESPAÇO PARQUINHO

ESCALAS:

INDICADAS
MATRÍCULA:

Nº 00.000
CONVÊNIO:

Nº 0000000

LOCALIZAÇÃO SEM ESCALA: DECLARO QUE A APROVAÇÃO DO PROJETO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL NÃO IMPLICA NO RECONHECIMENTO

DO DIREITO DE PROPRIEDADE DO TERRENO.

IDENTIFICAÇÃO DAS VEGETAÇÕES

LÍRIO AMARELO

CLOROFITO

JERIVÁ

IPÊ AMARELO

QUARESMEIRA

02

05

02

08

133,08m²

PATA DE VACA

133,08m²

24,7

32,95

CORTE CC
escala 1:200

491
492
493
494 CALÇADA

POSTE E REDE ELÉTRICA.

PARQUINHO

492,36

489
490

CALÇADA

POSTE E REDE ELÉTRICA.

488
487

489
490

488
487

AVENIDA SÉRGIO PASCON S/N

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA - SP
CNPJ nº 45.145.414/0001-47

GIEDRE LOPES CARRERO
RESP. TÉCNICO / ENGª CIVIL - CREA nº 5070698526

ART:28027230220303270

CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO DE INTEGRAÇÃO SOCIAL E
ESPORTIVA

LASTRO DE BRITA
e: 3cmDETALHE

SEM ESCALA

PISO DA CICLOVIA EM CONCRETO
e: 7cm

SEÇÃO TRANSVERSAL DA CICLOVIA

2,50

QUADRO DE ÁREAS

CICLOVIA .............................. 1.600,90 m²
PISTA DE CAMINHADA ......... 1.855,56 m²
PLANTIO DE GRAMA ............ 7.595,11 m²
QUADRA DE AREIA .................. 160,00 m²
QUADRA ESPORTIVA ............... 540,00 m²

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA - SP
Av. Barão do Rio Branco, nº 298, Centro

CNPJ: 45.145.414/0001-47
Telefone: (17) 3271-9020

e-mail: prefeito@nevespaulista.sp.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA - SP
NORIVAL DONIZETI ROSSALI

PREFEITO DO MUNICÍPIO
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